

Zeeberg Advokatanpartsselskab Holding

Amaliegade 35. 1, 1256 København K

CVR-nr. 36 89 65 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2023.

Christian Zeeberg Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Zeeberg Advokatanpartsselskab Holding Amaliegade 35. 1 1256 København K
	CVR-nr.: 36 89 65 15
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Zeeberg Madsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Dattervirksomhed	Zeeberg Advokatanpartsselskab, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier eller anparters i et advokatselskab samt at foretage almindelig formueanbringelse i værdipapirer el. lign. efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.842 kr. mod -12.322 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.022.458 kr. mod 6.843.827 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som er af væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten for regnskabsåret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-17.842	-12.322
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.215.545	6.903.001
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	66.350	0
Andre finansielle indtægter	1.855	13.428
1 Øvrige finansielle omkostninger	-288.704	-76.186
Resultat før skat	6.977.204	6.827.921
Skat af årets resultat	45.254	15.906
Årets resultat	7.022.458	6.843.827
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	4.022.458	3.843.827
Disponeret i alt	7.022.458	6.843.827

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.356.308	10.220.763
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.356.308</u>	<u>10.220.763</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.356.308</u>	<u>10.220.763</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.464.716	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.957.384	1.902.340
Andre tilgodehavender	16.560	16.560
Tilgodehavender i alt	<u>4.438.660</u>	<u>1.918.900</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.268.477	527.127
Værdipapirer i alt	<u>2.268.477</u>	<u>527.127</u>
Likvide beholdninger	1.040	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.708.177</u>	<u>2.446.027</u>
Aktiver i alt	<u>14.064.485</u>	<u>12.666.790</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	10.073.500	6.051.042
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Egenkapital i alt	13.123.500	9.101.042
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	125
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.394.763
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	448	400
Selskabsskat	925.377	1.155.300
Anden gæld	160	160
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	940.985	3.565.748
Gældsforpligtelser i alt	940.985	3.565.748
Passiver i alt	14.064.485	12.666.790

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	2.207.215	2.200.000	4.457.215
Udloddet udbytte	0	0	-2.200.000	-2.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.843.827</u>	<u>3.000.000</u>	<u>6.843.827</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	6.051.042	3.000.000	9.101.042
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.022.458</u>	<u>3.000.000</u>	<u>7.022.458</u>
	<u>50.000</u>	<u>10.073.500</u>	<u>3.000.000</u>	<u>13.123.500</u>

Noter

	2022	2021	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	73.109	
Andre finansielle omkostninger	288.704	3.077	
	288.704	76.186	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	5.100.884	5.100.884	
Kostpris 31. december 2022	5.100.884	5.100.884	
Opskrivninger 1. januar 2022	5.119.879	916.878	
Årets resultat	7.215.545	6.903.001	
Udbytte	-10.080.000	-2.700.000	
Opskrivninger 31. december 2022	2.255.424	5.119.879	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	7.356.308	10.220.763	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Zeeberg Advokatanpartsselskab, København	100 %	7.356.309	7.215.545
		7.356.309	7.215.545
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier	
Dagsværdi 31. december 2022		2.268.477	
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-255.058	
4. Eventualposter			
Sambeskatning			
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.			

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.